PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2013    №  21-па
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, решением Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Положением о порядке формирования, утверждения и финансирования адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 10.11.2009 № 6-па, предложениями муниципальных заказчиков программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Адресную инвестиционную программу муниципального образования «Северодвинск» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово – экономическим вопросам.
Мэр Северодвинска

                                                  М.А. Гмырин
Попов О.А.
58-00-27